من برایش گفتم که هر دوی ما از فقدان استعداد های اداری رنج می بریم، پیدا کردن یک راه حل برای بهبود بیشتر روابط حکومت یک کار خوب بود و می بایست بعد از انتخابات مطرح می شد، من از نمایندگان بین المللی خواهش کردم که به همچو مباحثات پایان دهند.»

نوشته محترم احسان الله مومند: twittern

سخنان رئیس جمهور کرزی تحت جمله ای از کای آیدی «ملک غریب مانند افغانستان قانون اساسی را چه می کند؟ روز شنبه ۱۳ عقرب ۱۳۹۱ شمسی برابر با سوم نومبر ۲۰۱۲ کنفرانسی در ارگ ریاست جمهوری با جمعی از مسؤولان رسانه های چاپی، صوتی و تصویری تحلیلگران امور سیاسی، نظامی، اجتماعی، اقتصادی و منتقدان فعال بی طرف و باطرف کشور، آقای کرزی خطاب به حاضرین چنین می گوید:

«امریکا و انگلستان کشورهای پیشرفته هستند، آنها در کشور های غریب حکومت آزاد نمی خواهند، آنها در انتخابات افغانستان تقلب کردند بی.